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UNIDO I 
 

LISTA DE PARTICIPANTES 
 
 

SECTOR OFICIAL 
 

 
DELEGACION DE ARGENTINA 

 
 
 

Nombre Institución E-mail 
Sandra Noemí Sara          ANMAT     ssara@anmat.gov.ar 
 
 

DELEGACION DE BRASIL 
 
 
 

Nombre Institución E-mail 
Julcemara G. de Oliveira ANVISA julcemara.oliveira 

@anvisa.gov.br 
 
 

DELEGACION DE PARAGUAY 
 
 
 

Nombre Institución E-mail 
María Lorena Montiel                          DNVS                  l-montiel@hotmail.com 
 
María Del Carmen Perez          DNVS    marycarmen334@hotmail.com 
 
Mirna Riveros de Cardozo                  DNVS      mirna.riverosortigoza@gmail.com 
 
Yelgy Ortiz de Bareiro                         DNVS            yelgyortiz@gmail.com 
 
María Lorena Acosta Soler                  DNVS          lorenitasoler@hotmail.com 
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SECTOR PRIVADO 
 
 

DELEGACION DE ARGENTINA 
 

Nombre Institución E-mail 
Luciana Santi  
Cintia Degaudensio 
Victor Fontán 
Natalia Filardi 

 
 

CAPA 
CAPA 
CAPA 

            CAPA 
 

Luciana.santi@unilever.com 
Degaudensio.c@pg.com 
victorfontan@capa.org.ar 
natalia.filardi@avon.com 
 
 
 

DELEGACION DE BRASIL 
 

Nombre Institución E-mail 
Mara Augusto ABIHPEC mara.augusto@avon.com 
Renata Teixeira do 
Amaral 

ABIHPEC renata@abihpec.org.br 

Andreza Souza ABC tecnica@abc-cosmetologia.org.br 
Greicy Montrezol 
Isabel Fujimori 
 
 

SIPATESP 
     SIPATESP 
     

greicy@grupoboticario.com.br 
        isabelfujimori@natura.net 

 

DELEGACION DE PARAGUAY 
 

Nombre Institución E-mail 
Gricelda Gimenez Isasi      CAEDHPA                 gricelda.gimenez@si-py.com 
Ana María Molinas              CAIMPECO               anamolinasf@yahoo.com 
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